

Nyhedsbrev nr. 2/April 2024

Velkommen til DcH Herfølges nyhedsbrev nr 2 / 2024 🙌

Formålet med nyhedsbrevet er at orientere dig om aktiviteter i og omkring din klub.

Vi kom igennem vinteren og kan nu nyde træningen i de lyse aftentimer i hverdagen.

Med forår og sommer kom også behovet at få pudset klubhuset og trimmet arealerne omkring os, så vi alle kan nye godt af vores område.

Et flot fremmøde til vores fælles arbejdsdag den 13. april fik vi samlet vores nye bord/bænke sæt, klippet og trimmet græs og buske, gjort fint rent i hele klubhuset og fik gjort klar til vores fine splintfrie spejl kan komme op og hænge. 😊

Mange tak for indsatsen til alle der deltog på denne hyggelige dag 🙌

Nyt fra bestyrelsen.

Generalforsamlingen blev denne gang afviklet en søndag med et flot fremmøde. Det var en hyggelig søndag som afsluttede med en fælles frokost.

Claus udtrådte af bestyrelsen og sender stafetten videre til Linda som er trådt ind i bestyrelsen. Vi sender en stor tak for indsatsen med bestyrelsesarbejdet i retning mod Claus 🙌

Her ser i den nye bestyrelse som består af:



Kimie	Formand
Majken	Næstformand
Mette	Kasserer
Dorthe	Bestyrelsesmedlem
Linda	Bestyrelsesmedlem

Nyt fra træningsudvalget

Træningsudvalget varetager mange vigtige opgaver i forbindelse med planlægningen af træningstimer og hold. Læs mere om træningsudvalgetes opgaver [her](#)

Træningsudvalget har også fået nye medlemmer, så vi siger en stor tak til **Robert** 🙌 som efter 10 års tro tjeneste i træningsudvalget har sendt stafetten videre til Paw.

Kristina indtræder også i træningsudvalget som nu af: Pia, Bonnie, Paw, Kristina og Dorthe som er bestyrelsens repræsentant.

Nyhedsbrev nr. 2/April 2024

Nyt fra aktivitetsudvalget 🐾

Aktivitetsudvalget er nedsat for at hjælpe os med at gennemføre forskellige aktiviteter som vores klubmedlemmer kunne tænke sig, og som har til formål at hygge os sammen og få en større relation på tværs af alle hold.

Det kunne f.eks. være en fælles gå tur, en "klippe klister aften" eller en aften foredrags aften. Har du en god ide til en aktivitet så kontakt aktivitetsudvalget [her](#)

Nyt fra konkurrence udvalget 🏆

Vores konkurrence udvalg er dem der arbejder med planlægning og gennemførelse af de konkurrencer der afholdes af DcH Herfølge.

Der er mange opgaver der skal løses for at få afviklet en god konkurrencedag og hunde og deres hundefører kan få en god dag.

Der skal bookes dommere, findes arealer til spor, sættes hold, bookes personale til kantinen, hjælpere til tidtagning, figuranter, beregnere, løbere og meget mere.

At afholde konkurrencer er en stor opgave, men det giver samtidig gode penge i vores klubkasse.

Se mere om opgaverne som konkurrenceudvalget varetager på vores [hjemmeside](#)

En konkurrencedag i DcH Herfølge er samtidig en hyggelig dag i samvær med dine klubkammerater, og der er altid plads til flere hjælpende hænder.

Skriv til konkurrenceudvalg@dch-herfoelge.dk hvis du har lyst til at være med.

Konkurrenceudvalget består af:

Majken:	Udvalgsformand og bestyrelsesrepræsentant
Camilla:	Ansvarsområde, frivillige og eftersøgning
Judy:	Ansvarsområde Rally
Maj-Britt:	Ansvarsområde Kantinen
Marianne:	Ansvarsområde Begynderprøver
Lunau:	Ansvarsområde Spor

De Frivillige 🐾

Vores klub og DcH som helhed drives af frivillige som bidrager til vi kan opretholde gode træningsfaciliteter, afvikle konkurrencer, have adgang til kaffe, te øl og vand i klubhuset, deltage i klubfester og arrangementer på kreds og landsplan og meget meget mere.

Hvad kunne du godt tænke dig at bidrage med? Skriv en mail til et enten konkurrenceudvalget eller aktivitetsudvalget, eller tag en snak med din instruktør

Kommende begivenheder: 📅

- 20. april: Rally konkurrence
- 5. maj: Konkurrence for A, B og C hunde
- 17. maj: Fælles træning for C hunde
- 24. maj: Rally Dyst

Nyhedsbrev nr. 2/April 2024

- 2. juni Speciel C Konkurrence dag
- 29. juni Sommerfest 🍷

Vi i forsøger også at holde vores [kalender](#) på hjemmesiden opdateret.

For dig i konkurrence. 🏆

Konkurrence sæsonen er godt i gang, og vi har allerede haft mange ude og repræsentere DcH Herfølge både i egen kreds 6, men også rundt i de andre DcH kredse.

Dommerne der dømmes os i konkurrence er også frivillige, og bruger oftest en hel dag på at stå i regn, sol eller blæst og bedømme vores indsats og vores samarbejde med vores hunde.

Tænk på det når du står i en konkurrence og føler dommeren så lidt for meget, eller lidt for lidt af det du kom med. 👁️

Vi passer på hinanden, og husker den gode tone. ❤️

HJÆLP 🙋

Vi en dejlig træningsplads, men vi har brug for arealer hvor vi kan træne spor, eftersøgning, felt og lydighed i nye omgivelser.

En vigtig faktor for at klare sig godt i konkurrencer, og få stabile lydighedshunde, er vi kan træne i varieret miljø.

For at kunne afvikle konkurrencer har vi brug for arealer der ligger uden for pladsen. Konkurrencer er en vigtig del for indtægten i vores lille klub.

Har du adgang til marker eller arealer der kunne være egnet til træning og konkurrence, så tag fat i [konkurrence udvalget](#) 🙏

Tak for denne gang 🙌

Vi håber du fandt dette nyhedsbrev interessant.

Har du gode ideer til indholdet eller andet du godt kunne tænke dig, at vi tager med i vores kommunikation på facebook eller vores hjemmeside er du meget velkommen til at skrive direkte til os på e-mail: SoMe@dch-herfoelge.dk